ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM
TRUNG TÂM TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM
KHU VỰC MIỀN TRUNG -TÂY NGUYÊN

(VTV8)
Số:   1341   /VTV8

V/v THTT chương trình “Lễ kỷ niệm 300 năm
Ngày sinh và vinh danh Đại danh y
Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày  24  tháng 12  năm 2024

            Kính gửi:
 - Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

           - Ban Tổ chức chương trình Lễ kỷ niệm 300 năm Ngày sinh và
             vinh danh Đại danh y Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác.

Thực hiện chỉ đạo của Tổng Giám đốc Đài Truyền hình Việt Nam về việc
truyền hình trực tiếp chương trình “Lễ kỷ niệm 300 năm Ngày sinh và vinh danh Đại
danh y Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác” tại Thành phố Hà Tĩnh từ 20h10 đến
21h30 ngày 27/12/2024 trên kênh VTV1 (tổng thời lượng 80 phút); Trung tâm
THVN khu vực miền Trung - Tây Nguyên (VTV8) đã làm việc với Ban Tổ chức và
đã được Đài Phát thanh Truyền hình Hà Tĩnh cung cấp kịch bản, đề cương chương
trình. VTV8 đã có văn bản báo cáo Tổng Giám đốc Đài THVN và các đơn vị có liên
quan của Đài THVN về việc xác định tính chất, quy mô của chương trình “Lễ kỷ
niệm 300 năm Ngày sinh và vinh danh Đại danh y Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu
Trác”.

Để tiếp tục phối hợp với Ban Tổ chức trong việc triển khai THTT đúng thời
gian, đảm bảo chất lượng cao nhất của chương trình, VTV8 cung cấp các đầu mối để
Ban Tổ chức làm việc, cụ thể:

 1. Chỉ đạo sản xuất: Nhà báo Trương Duy Hoà, Phó Giám đốc VTV8; ĐT:
0905098089;

2. Về nội dung, kịch bản chương trình:
- Nhà báo Đặng Thị Phương Oanh, Trưởng phòng Sự kiện và Giải trí VTV8;

ĐT: 0914035403;
- Nhà báo Lê Quang Tiến, Phóng viên Phòng Thời sự VTV8 tại Hà Tĩnh; ĐT:

0947381155.

3. Về kỹ thuật, đường truyền, tiếp sóng: Kỹ sư Bùi Bá Tước, Phó Trưởng
phòng Kỹ thuật VTV8; ĐT: 0914007309.

4. Về kinh phí THTT: Ban Tổ chức làm việc với Trung tâm Quảng cáo và
Dịch vụ Truyền hình (TVAd) (chị Lê Anh Hào; ĐT: 0904220095).

VTV8 kính báo để UBND tỉnh, Ban Tổ chức biết và phối hợp.
Trân trọng.

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;
- PTGĐ Đỗ Đức Hoàng (để báo cáo);
- Ban TKBT (để ph/hợp);
- TVAd (để ph/hợp);
- Sở VHTT và DL Hà Tĩnh (để ph/hợp);
- Đài PTTH Hà Tĩnh (để ph/hợp);
  - Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T14:55:47+0700
	ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM - Đà Nẵng
	TRUNG TÂM TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM KHU VỰC MIỀN TRUNG - TÂY NGUYÊN<vtv.vtv8@vtv.vn> đã ký lên văn bản này!